1

ПРОТОКОЛ № 68

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в отношении членов СРО

РНП «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 04 декабря 2014 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 04 декабря 2014 г.

На заседании комиссии присутствовали:

На заседании Комиссии присутствует 7 из 11 членов, что составляет 63,6% от общего

числа членов комиссии. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. О возобновлении действия свидетельства о допуске организации-члена

Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня: «О возобновлении действия свидетельства

организации-члена Партнерства»

РЕШИЛИ:

1. Учитывая полное устранение нарушений, руководствуясь ч.3. ст. 55.15

Градостроительного кодекса РФ, п.3 «Мер дисциплинарного воздействия, применяемых в

Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество строителей Республики

Татарстан»», утвержденных Общим собранием членов РНП «Содружество строителей РТ»

(протокол от 05 июня 2009г. № 3), в рамках компетенции Дисциплинарной комиссии

Партнёрства определенной Положением о дисциплинарной комиссии специализированном

органе по рассмотрению дел о применении в отношении членов СРО РНП «Содружество

строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия, утвержденным Коллегией Партнёрства

(протокол  от 11 июня 2010г. №38), возобновить действие свидетельства о допуске №

1337.04-2010-1639037221-С-014, выданное ООО "СтройКомплекс" (ИНН 1639037221) с 04

декабря 2014 г.

2. Сведения о принятом решении направить в Национальное объединение строителей

и разместить на официальном сайте Партнёрства.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.